[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЫЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24.09.2020 г.                                     с. Бычки                                                № 3
         Об образовании постоянных
        депутатских комиссий

Руководствуясь пунктом 5 статьи 23 Устава  Бычковского сельсовета, Бычковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные депутатские комиссии сельского Совета депутатов:

- по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению и связям с общественностью в следующем составе:

            Гульбис Виктор Артурович,

            Ермолаева Валентина Карловна,

            Цукман Евгения Альфонтевна;

- по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре и делам молодежи в следующем составе:
           Грунер Татьяна Петровна,

Субота Владимир Михайлович,

Шупульник Любовь Петровна;

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию  в газете «Вестник Большеулуйского района».
 Председатель Бычковского                                                Г.М. Предит

 сельского Совета депутатов

Глава сельсовета                                                                  Л.Ж. Быкова
_95486680.unknown